

APO Holding ApS

Aprilvej 96, 2860 Søborg

CVR-nr. 33 37 73 55

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.

Alex Poulsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

APO Holding ApS
Aprilvej 96
2860 Søborg

CVR-nr.: 33 37 73 55
Stiftet: 28. december 2010
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alex Poulsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -836 t.kr. mod 1.138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-5.056	-7
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-828.196	1.147
Andre finansielle indtægter	1.116	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.362	-2
Resultat før skat	-836.498	1.138
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-836.498	1.138
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.403.196	847
Udbytte for regnskabsåret	347.421	595
Overføres til overført resultat	1.111.277	0
Disponeret fra overført resultat	0	-304
Disponeret i alt	-836.498	1.138

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.559.015	6.962
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.559.015</u>	<u>6.962</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.559.015</u>	<u>6.962</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	562	1
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>22</u>
Tilgodehavender i alt	<u>562</u>	<u>23</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>990.000</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>990.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>85.975</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.076.537</u>	<u>30</u>
Aktiver i alt	<u>5.635.552</u>	<u>6.992</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.394.015	4.797
6 Overført resultat	2.621.852	1.511
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	347.421	595
Egenkapital i alt	<u>5.443.288</u>	<u>6.983</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	9
Anden gæld	183.514	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.264</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>192.264</u>	<u>9</u>
Passiver i alt	<u>5.635.552</u>	<u>6.992</u>
8 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.362	2
	4.362	2
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.165.000	2.165
Kostpris 31. december 2019	2.165.000	2.165
Opskrivninger 1. januar 2019	4.797.211	3.950
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-786.032	1.165
Udbytte	-1.575.000	-300
Årets værdiregulering	-42.164	-18
Opskrivninger 31. december 2019	2.394.015	4.797
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.559.015	6.962
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Svaneeng A/S	Glostrup	24,5 %
Malerfirmaet 2B A/S	Glostrup	25 %
City Elektrikeren A/S	Glostrup	25 %
Eidom A/S	Glostrup	13 %

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet et lån til direktøren.

Lånet er i strid med selskabsloven §210 stk. 1. Lånet er renteberegnet med den officielle udlånsrente med tillæg af 10,05% p.a.

Fordringen er udloddet som en del af udbytte vedtaget på selskabets odrinær generalforsamling den 12. juni 2019.

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80
	80.000	80
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	4.797.211	3.950
Resultatandel	-2.403.196	847
	2.394.015	4.797
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.510.575	1.815
Årets overførte overskud eller underskud	1.111.277	-304
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	0
	2.621.852	1.511
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	595.000	106
Udloddet udbytte	-595.000	-106
Udbytte for regnskabsåret	347.421	595
	347.421	595

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for City Elektrikeren A/S's bankengagementer. Trækket på kassekreditten udgør pr. balancedagen t.kr. 505. Herudover har selskabet stillet kaution for et af Svaneeng A/S's bankengagementer. Trækket på kassekreditten udgør pr. balancedagen t.kr. 883. Ligeledes kautionerer selskabet for Eidom A/S's bankengagement. Der er intet træk på kassekreditten i forbindelse med bankengagementet på balancedagen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alex Poulsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-801690280811

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-09-14 19:49:40Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-14 19:53:38Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>